
1 

 

 

 V Říčanech dne 31.12.2020 

 Reg. č.: vz-319/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 76 k veřejné zakázce „II/605 a III/2365 Beroun, 

rekonstrukce silnic – zbývající úsek “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

76. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 76: 

1) V Dodatečných informacích č. 61-74 zveřejnil zadavatel nový soupis prací, ve kterém 

jsou v objektu SO424 uvažovány LED svítidla. Ve zbylých objektech veřejného osvětlení 

(SO423.1 a SO423.2) ale zůstaly položky k nacenění sodíkových svítidel. Trvá Zadavatel na 

použití sodíkových svítidel v těchto objektech, nebo vydá nový soupis prací, kde již budou 

uvažována LED svítidla? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 76:  

Stanovisko zadavatele bylo již uvedeno v odpovědích v rámci vysvětlení č. 15 a č. 59. 

Text v odpovědi č. 15 

Na katastrálním území města Beroun, v objektu SO 424 budou výbojková svítidla nahrazena 

svítidly LED pro dodržení návaznosti na již provedenou výměnu těchto svítidel na části ulice 

Plzeňské v úseku mezi ulicí Košťálkova a ulicí Koněpruskou. 

Text v odpovědi č. 59 

Na katastrálním území města Králův Dvůr v SO423.1 a 423.2 nebyla výměna stávajícího 

osvětlení za LED svítidla v době zpracování projektu požadována. 

 

Zadavatel ponechá stávající soupis prací. 

 

V souvislosti s uveřejněním tohoto vysvětlení ZD mění zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 

3.2.2021 do 10:00 hodin. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-12-31T10:03:23+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




